
 

 ORGANON F 13 (2006), No. 2, 274 

Copyright © Filozofický ústav SAV, Bratislava 

Katedra  logiky  FF UK v Praze  
Katedra  f i losof ie  FF UP v Olomouci  

Katedra  f i losof ie  FF ZČU v Plzni  

s laskavou podporou 

Vzděláva cí  nadace Jana Husa  

Vás srdečně zvou na seminář o výuce logiky na vysokých školách 

ORGANON V. 
s podtitulem 

? KOLIK PRÁCE ZA NÁS MOHOU UDĚLAT POČÍTAČE ? 

pořádaný 

28. – 31. srpna 2006 v Olomouci 

Pátý seminář Organon bude oproti těm předchozím zaměřený spíše monotematicky. Jeho 
hlavním cílem je zmapovat širokou nabídku didaktických softwarů a webových aplikací 
vytvořených přímo pro potřeby kurzů logiky ať již publikovaných, dostupných na inter-
netu či vyvíjených na univerzitách. Dále umožní výměnu zkušeností s používáním těch-
to pomůcek přímo při výuce. A v neposlední řadě nabízí i příležitost si jednotlivé pro-
gramy přímo vyzkoušet. Příspěvky k danému tématu se přijímají do 15. června 2006. 
Přednost mají příspěvky, které: 

 představují konkrétní software navržený pro potřeby kurzů logiky 

 hodnotí zkušenosti s používáním těchto pomůcek přímo při výuce 

 reflektují zvláštnosti tohoto způsobu výuky  

 věnují se problematice elektronických testů 

 zabývají se typologií úloh pro elektronické testy a jejich zdroji  

 přináší náměty odkud a jak brát stále nové příklady 

Příspěvky zasílejte elektronicky na níže uvedenou adresu. Na ubytování i stravování byl 
získán příspěvek z prostředků grantu Vzdělávací nadace Jana Husa. Výše příspěvku bude 
stanovena po uzavření předběžné registrace podle počtu účastníků. Proto prosíme zájem-
ce o aktivní i pasivní účast na semináři, aby se pokud možno zaregistrovali do 15. června 
2006. Po tomto datu již nelze příspěvek na ubytování a stravování zaručit. 

Podrobnosti (včetně přihlášky) jsou k dispozici na www.kfi.zcu.cz/organon 

Kontakt:   Ludmila Dostálová 
Katedra filosofie FF ZČU 
Sedláčkova 19 
Plzeň 306 14,  
ldostal@kfi.zcu.cz 

 


